
Zahrajte si v Boskovicích!

Napsal uživatel Adéla Švábová
Pondělí, 04 Březen 2013 21:33

  Ahoj kamarádi a kamarádky! Jsme Westernové městečko Boskovice. Máme rádi muziku ve
stylu country a další žánry, které se hodí do našeho prostředí; prostě kytara, banjo, basa, husle,
piáno atd., však vy víte. Připravili jsme pro vás takovou (doufáme, že zajímavou) nabídku.   My
máme městečko, ve kterém rádi přivítáme a potkáme každého muzikanta. Vy máte kapelu, co
ráda hraje. Pokud se vaše kapela rozhodne strávit někde společně čas, kde jinde by to mělo být
než u nás v našem westernovém městečku.  Pokud si s sebou přivezete svůj nástroj, nabízíme
vám ubytování v našem krásném  apartmán hotýlku zcela zdarma. 
 Ubytujeme nejen členy vaší kapely, ale i členy vaší rodiny, vaše manželky i milenky, manžele i
milence a samozřejmě všechny vaše děti.
 Všichni členové vaší party dále obdrží volné vstupenky na všechny show a představení, která
jsou v našem areálu dostupná, včetně lanového centra.  Co od vás očekáváme? Vůbec nic.
Snad jen to, že se tady vrátí doba, kdy pár chlapů (nebo holek) v Saloonu, na ulici nebo u ohně
vytáhne kytaru a zadrnká si pro radost a potěšení. 

Mějte se krásně a těším se na vás. 

Abyste věděli, kdo vám píše, klikněte na www.westernove-mestecko.cz
P.S.: Pokud vás toto zvadlo zaujalo, tak mi napište (pr@westernove-mestecko.cz)  nebo
zavolejte na 603 258 536.  

 1 / 1

http://www.westernove-mestecko.cz

